
令 和 ６ 年 １ 月 

お客さま各位 

 

興産信用金庫 
理事長  岡田幸生 

 

特別金利定期預金「ユニコーン」 

取扱終了のお知らせ 

 

平素は、格別のお引立てを賜り心より御礼申し上げます。 

さて、このたび、１月～４月の期間限定にて平成３０年よりお取扱いしておりまし

た『特別金利定期預金「ユニコーン」』は、令和６年の満期をもちましてお取扱いを終

了させていただくこととなりました。 

これまで、ご愛顧いただいておりましたお客さまには誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

満期日以降のご対応につきましては、令和６年１月３０日まで『懸賞付き定期預金

「サンクス１００」』をお取扱いしております。 

さらに、２月以降にはあらたな金利上乗せ定期預金の販売を予定しておりますので、

あわせてご検討いただきますようお願い申し上げます。 

なお、『特別金利定期預金「ＷＥＢ
・ ・ ・

ユニコーン」』をご契約のお客さまにおかれまし

ては、自動継続によりお取扱いをさせていただきますので、引き続きご利用いただき

ますようお願い申し上げます。 

興産信用金庫は、皆さまのお役に立ち、ご満足いただける信用金庫として今後もサ

ービス向上に努めてまいりますので、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

※『特別金利定期預金「ユニコーン」』は、満期日以降は「スーパー定期」「スーパー定期３００」

の金利に変更となります（０.００２％（令和６年１月現在））。お早めに、お取引きの店舗窓口ま

たは営業担当へご相談のうえ、お手続きをしていただきますようお願い申し上げます。 

 

https://www.shinkin.co.jp/kosan/lottery/thanks100.html
https://www.shinkin.co.jp/kosan/lottery/thanks100.html

